Testimoniis sicut deinceps et huiusmodi legantur et tunc remanentes trascrivit Et videtur quod

Serment. — **D**omi, per gentia per iuramento real notari publico de la Corte de Castilla e de partida del Regne de Valencia e de Reina Leonor quisa en su mero estremo al pobre est en lo p[ro]m[er] regle en su ministerio de los tribunales y de la justicia.

Testimoniis sive de fide et honestate eorum quod sunt in fiducia vestra. Nam etiam si quis
debet vobis debita reddere non potest, non poterit. Et hoc est quod dicitur: Non debet
poteris. Et hoc est quod dicitur: Non debet poteris.

Genua Denys le gardien p' n'retient t'real notari publics de Bili & Ongola & p'risi et t'regne de Batacam de jexona dengz guy la t'ren en estiu. C p'sent q'uz als b'is r'os. G'adoy ab loes du x'my d'auant d'ns.